
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS BARRAS

PREV DUAS BARRAS
PORTARIA PREVDB Nº 015 /2023 = DESIGNA SERVIDORES - COMISSÃO

ELEITORAL.

O Diretor - Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Duas Barras - PREV DUAS BARRAS, no
uso de suas atribuições legais, em conformidade com artigo 35 da Lei
Municipal n º 1.468/2022;
Considerando a proximidade da eleição para escolha dos membros da
Diretoria Executiva, do membro do Conselho Deliberativo e do
Conselho Fiscal, do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE DUAS BARRAS –
PREV DUAS BARAS, para o quadriênio 2024/2027, conforme
disposto no art. 42, caput, da Lei Municipal nº 1.468/2022;
 
Considerando a necessidade de o Diretor – Presidente, designar
membros para fazerem parte da Comissão Eleitoral, para conduzir o
processo eleitoral, nos moldes da art. 42, §11, da Lei Municipal nº
1.468/222;
 
R E S O L V E:
 
Designar, os servidores, efetivo/ativo e inativo, respectivamente,
Maria Izabel Závoli Wermelinger - mat. 685, (representante do
executivo), Mônica Garcia Lack – mat. 90175, (representante do
legislativo) e Carlos Alberto José da Costa- mat. 250, (representante
do PREVDB) para, sob a presidência do último, sem ônus e sem
prejuízo de suas atribuições, comporem a COMISSÃO
ELEITORAL em conformidade com a aludida Lei Municipal acima.
 
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Duas Barras, 11 de abril de 2023.
 
JORGE ALBERTO ALMEIDA DA SILVA
Diretor Presidente
PREV DUAS BARRAS
CGRPPS 2090

Publicado por:
Ubirajara Blanco Gomes

Código Identificador:004ADEF2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 19/04/2023. Edição 3368
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/


